[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]07.11.2016		           	        № 1460                            г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]О внесении изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 29.06.2012  № 646

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                             «О муниципальной	 службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», распоряжением Администрации Белокалитвинского района от 24.06.2016 № 96 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Белокалитвинского района от 30.12.2015 № 136»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                              от 29 июня 2012 года № 646 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Белокалитвинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Белокалитвинского района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:
1.1. В разделе II приложения пункт 23 «Отдел образования» изложить в следующей редакции:

	23. Отдел образования

	23.1.
	Заместитель начальника отдела по учебной работе

	23.2.
	Главный специалист по школам

	23.3.
	Главный специалист по дошкольному воспитанию

	23.4.
	Главный специалист по кадровой работе

	23.5.
	Ведущий специалист по охране прав детства

	23.6.
	Ведущий специалист по школам

	23.7.
	Главный специалист по ремонту образовательных учреждений

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.

Глава  района							О.А. Мельникова

Верно:
И.о. управляющего   делами						Л.Е. Котлярова

А   G:\Мои документы\Постановления\изм_646-образ.docx   11/3/2016 9:47:00 AM
стр. 2 из 2
image1.jpeg